
2018 年寒假期间各校区班车调整通知 

各位教职工、各位同学： 

根据学校《关于 2018 年寒假安排的通知》的要求，我校四校区所有班车总

体作如下对应调整： 

一、 学生放假第一周（1月 20 日—1月 26 日）执行原有日常班次，不做调整。 

二、 教职工寒假轮休期间（1月 27 日—2 月 27 日）按本通知的班车时刻运行。

其中 1月 27 日—2月 27 日期间的双休日及春节放假期间（2月 15 日—2月

21 日）所有班车停运。 

三、 2 月 28 日，各校区全部恢复日常班次运行。 

四、 如遇车辆故障等不确定因素导致车辆未能准时到达发车点，对驾驶人员服务

态度有意见或有物品遗忘在车上,可致电校车队 65643068 及站点管理服务人

员反映相关情况，班车运行监督电话：65642450 总务处校园管理办公室 

 

各校区间班车运行安排如下： 

一、邯郸--枫林  

寒假轮休期间执行以下班次： 

邯郸 线路走向 枫林 

7:20  7:20 

11:00   

  12:30 

16:30  16:30 

二、枫林—张江 

寒假轮休期间执行以下班次： 

枫林 线路走向 张江 

8:00   

  9:00 



11：00   

  12:15 

15:30   

  16：30 

三、邯郸—江湾 

寒假轮休期间执行以下班次： 

邯郸 线路走向 江湾 

7:30   

  7:40 

  8:00 

8:30   

  9:00 

9:30   

  11:30 

12:00   

  14:30 

15:00   

  15:30 

16:00   

  16:30 

17:00   

  17:30 



18:00   

  20:00 

20:30   

  21:00 

21:30   

四、邯郸—张江 

寒假轮休期间执行以下班次： 

邯郸 线路走向 张江 

7:30   

8:30  8:30 

  9:30 

11:50   

  12:30 

15:30   

  16:30 

以上调整通知，请师生们相互转告。 

特此通知。 

 

总务处 

2018 年 1 月 17 日 

 


